[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  07.12.2016 г.                                                                                                          № 378
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района
от 28.05.2015 № 233 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Кривошеинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района от 28.05.2015 № 233 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» изменения следующего содержания:

            1.1 Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:     Сибирякова Дмитрия Викторовича, первого заместителя Главы Кривошеинского района – председатель комиссии;
Татарникову Оксану Александровну, специалиста 1 категории по назначению ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Кривошеинского района - член комиссии (по согласованию);

Бабовскую Людмилу Владимировну, начальника филиала по Кривошеинскому району ФКУ УИИ - член комиссии (по согласованию);

         1.2 вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:
Полубятко Татьяну Александровну;
Алексейчук Марию Петровну;
          2. Разместить настоящее постановление в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет»
        3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

        4. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района                                                                             С.А. Тайлашев

(Глава Администрации)

Сергун Н.В.

тел. 2-17-85
Сибиряков Д. В.
МУК «Кривошеинская ЦМБ»

Членам комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Приложение                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    к постановлению

                                                                                         Администрации Кривошеинского района

                                                                                                                      от  07.12.2016  №  378
Состав

комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав

Администрации Кривошеинского района
	Сибиряков Дмитрий Викторович
	- Первый заместитель Главы Кривошеинского района, председатель комиссии

	Кустова Мария Федоровна
	- Руководитель Управления образования Администрации Кривошеинского района, заместитель председателя комиссии

	Сергун Наталья Владимировна
	- Главный специалист – секретарь комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав

Члены комиссии:
	Бабовская Людмила Владимировна

	- Начальника филиала по Кривошеинскому району ФКУ УИИ (по согласованию)

	Беляйцева Вера Ивановна

	- Заместитель директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Красноярская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)

	Киренкова Инга Александровна

	- Социальный педагог областного государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Кривошеинский агропромышленный техникум» (ОГБОУ СПО «КАПТ») (по согласованию)

	Лебедева Надежда Григорьевна

	- Директор областного государственного казённого учреждения «Центр занятости населения Кривошеинского района» (ОГКУ «ЦЗН») (по согласованию)

	Чечнева Елена Геннадьевна
	- Корреспондент газеты «Районный вести» (по согласованию)

	Муковозова Марина Александровна

	- Районный педиатр областного государственного учреждения здравоохранения «Кривошеинская районная больница» (ОГБУЗ «КРБ») (по согласованию)

	Татарникова Оксана Александровна
	- Специалиста 1 категории по назначению ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Кривошеинского района (по согласованию);

	Сиденко Ольга Николаевна
	- Инспектор подразделения по делам несовершеннолетних отделения полиции № 11 (по обслуживанию Кривошеинского района) (по согласованию)

	Скворцова Наталья Владимировна
	- Руководитель отдела опеки и попечительства Администрации Кривошеинского района

	Столяров Сергей Николаевич
	- Врач – нарколог Кривошеинской ЦРБ (по согласованию)

	Шабунин Валерий Алексеевич
	- Директор областного государственного казённого учреждения «Социально – реабилитационный центр для несовершеннолетних Кривошеинского района» (ОГКУ «СРЦН») (по согласованию)